LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

M

CONSIDERANDO

Que el 23 de abril se celebra el “DIA DEL SERVIDOR
LEGISLATIVO®, como justo homenaje que la Legislatura
Ecuatoriana, realiza en reconocimiento a la labor tesonera
y permanente de sus funcionarios, empleados 1y
trabajadores;

Que la senora mﬂﬂﬂ .M'ARI(EIA LGPEE PULLES, distinguida

"'a de manera eficaz al
! asignadas por la
Constitucion Pulfﬂnn de la Repiiblica al Parlamento
Ecuatoriano; y, | A N
e ﬁﬂ & [’g%“a-

En ejercicio de sus facultades
ACUERDA

Expresar su mds cdlida felicitacion a la sefiora LEONOR
MARIELA LOPEZ PULLES,  en el “DIA DEL SERVIDOR
LEGISLATIVO” por su enfréga'lyleal desemperio durante 15
ANOS al servicio del Congreso Nacional.

Imponer el BOTON DE ORO LEGISLATIVO, como justo
reconoctimento nsttucional para sus sennadores.,

Dado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito
Metropolitano, a los veintitrés dias del mes de abril del ario dos
mil siete.

TR R



